
ZARZĄDZENIE NR 199/2025 
BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1483), na podstawie § 18 pkt 3 i pkt 4 i 5 Uchwały Nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 
18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2025 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na zwiększeniu dochodów 
bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na zwiększeniu i przeniesieniu 
wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 Burmistrz Głowna 
/-/ 

Grzegorz Janeczek 
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Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

852 0,00

85219 0,00

2030 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 83 348 224,32 37 928,00 83 386 152,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

0,00 0,00 0,00

3 382 711,003 344 783,00 37 928,00

37 928,00 477 780,00

427 172,00 37 928,00 465 100,00

439 852,00

79 336 535,30 37 928,00

0,00 0,00 0,00

4 5

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

7 8

 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Głowna nr 199/2025 z dnia 4 grudnia 2025 r.

bieżące

79 374 463,30bieżące razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

majątkowe

4 011 689,02majątkowe razem: 4 011 689,02 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

0,00 0,00 0,00
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 640 972,56 1 812 132,76 1 799 132,76 834 630,60 964 502,16 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 2 828 839,80 2 828 839,80 0,00 0,00

-674,48 -674,48 -674,48 0,00 -674,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

674,48 674,48 674,48 0,00 674,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 640 972,56 1 812 132,76 1 799 132,76 834 630,60 964 502,16 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 2 828 839,80 2 828 839,80 0,00 0,00

440 923,72 440 923,72 440 923,72 49 080,60 391 843,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-674,48 -674,48 -674,48 0,00 -674,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

674,48 674,48 674,48 0,00 674,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 923,72 440 923,72 440 923,72 49 080,60 391 843,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 607,33 143 607,33 143 607,33 0,00 143 607,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

674,48 674,48 674,48 0,00 674,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 281,81 144 281,81 144 281,81 0,00 144 281,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 628,11 151 628,11 151 628,11 0,00 151 628,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-674,48 -674,48 -674,48 0,00 -674,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 953,63 150 953,63 150 953,63 0,00 150 953,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 701 431,00 7 491 431,00 5 155 207,00 3 774 684,79 1 380 522,21 676 500,00 1 659 724,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 928,00 37 928,00 37 928,00 30 425,00 7 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 739 359,00 7 529 359,00 5 193 135,00 3 805 109,79 1 388 025,21 676 500,00 1 659 724,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

2 691 414,00 2 691 414,00 2 672 664,00 2 411 588,00 261 076,00 0,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 928,00 37 928,00 37 928,00 30 425,00 7 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 729 342,00 2 729 342,00 2 710 592,00 2 442 013,00 268 579,00 0,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 914 993,00 1 914 993,00 1 914 993,00 1 914 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 374,00 25 374,00 25 374,00 25 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 940 367,00 1 940 367,00 1 940 367,00 1 940 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 532,00 347 532,00 347 532,00 347 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 430,00 4 430,00 4 430,00 4 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 962,00 351 962,00 351 962,00 351 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 002,00 42 002,00 42 002,00 42 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

621,00 621,00 621,00 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 623,00 42 623,00 42 623,00 42 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 365,00 89 365,00 89 365,00 0,00 89 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 503,00 7 503,00 7 503,00 0,00 7 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 868,00 96 868,00 96 868,00 0,00 96 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 115 921,25 80 571 515,34 65 592 236,71 43 736 047,95 21 856 188,76 7 447 993,63 6 714 285,00 0,00 0,00 817 000,00 9 544 405,91 6 544 405,91 3 000 000,00 0,00

-674,48 -674,48 -674,48 0,00 -674,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 602,48 38 602,48 38 602,48 30 425,00 8 177,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 153 849,25 80 609 443,34 65 630 164,71 43 766 472,95 21 863 691,76 7 447 993,63 6 714 285,00 0,00 0,00 817 000,00 9 544 405,91 6 544 405,91 3 000 000,00 0,00139 137,60

0,00

139 137,60

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

z tego:z tego:

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych

Wydatki bieżące

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach

852

85219

       Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Głowna nr 199/2025 z dnia 4 grudnia 2025 r.

Z tego:

Nazwa PlanRozdział
§
/

grupa
Dział

600

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

Drogi publiczne powiatowe60014

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

4210

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

4300

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Ośrodki pomocy społecznej

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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